様式第２（第６条関係）

鹿児島市観光農業公園研修室等使用許可申請書

年  月  日

 鹿児島市長 殿

 次のとおり鹿児島市観光農業公園の研修室等を使用したいので、申請します。

申 請 者 住所

氏名又は団体名

代表者名（団体のみ）

連絡先   (   )

使用責任者

住所

氏名

連絡先   (   )

使 用 目 的

使 用 日 時 年   月   日（  曜）    時   分から

年   月   日（  曜）    時   分まで

使 用 施 設 １ 研修室（１、２）       ４ 食品加工工房（１、２）

２ 調理体験室          ５ バンガロー（平屋建、２階建）

３ 工芸体験室          ６ テントサイト

使用予定人員 男   人、女   人

計   人

使  用  料

貸 出 用 具   施 設 使 用 料 円

そ の 他 円

附 属 設 備等  合 計 円

減 免 ％

円 特 別 の 設備

差 引 後 の 額 円

打合せ予定日

予 約 の 有無

受 付 番 号

処 理 欄

処 理 者 名 収入確認印 収入年月日

注

 １ 太線の中だけ記入してください。

 ２ 特別の設備を付加するときは、設備内容が分かる仕様書等を添付してください。